[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О принятии регламента Совета Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Принять регламент Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 5 ноября 2009 года № 1 «О принятии регламента Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н. Желтушко.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

         В.Н. Желтушко